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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L42220007U

2. Emri i subjektit EDMOND ELEZAJ

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 20/10/2014

5. Fusha e veprimtarisë Riparime, sherbime dhe shitje me pakice pajisje elektrike, 
elektronike, informatike, makineri motorrike pune dhe 
transporti,  industriale dhe civile etj. Prodhim, asamblim, 
panele te kontrollit elektrike, automatike, mbrojtja 
industriale dhe civile. Prodhim, asamblim motor gjeneratore 
me nafte dhe benzine nga 8 KVA-500 KVA, servis, 
riparime. 

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane  Kashar MEZEZ Fushe Mezez, Rruga "Kastriotet" , 
pallat 7 katesh, kati I-re, zona kadastrale 6024, me nr.pasurie 
5/1. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: EDICO
E-Mail: edi_elezi@live.com  
Telefon: 0682010044  

9. Statusi Çregjistruar

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-676558-10-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00D44CE5-6D71-47CF-BEE5-67E8AC0727C8
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25/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-062018-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi I objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Riparime, sherbime dhe shitje me pakice pajisje elektrike, 
industriale dhe civile etj.")          u be            ("Riparime, sherbime dhe shitje me pakice 
pajisje elektrike, elektronike, informatike, makineri motorrike pune dhe transporti,  
industriale dhe civile etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

08/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-335729-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Fushe Mezez, Rruga "Kastriotet" , pallat 7 katesh, kati I-re, zona kadastrale 6024, 
me nr.pasurie 5/1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Lagjja 
nr.4, Bulevardi Blu, Rruga Kryesore, ndertese private nr.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

07/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-902579-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Riparime, sherbime dhe shitje me pakice pajisje elektrike, 
elektronike, informatike, makineri motorrike pune dhe transporti,  industriale dhe civile 
etj.")          u be            ("Riparime, sherbime dhe shitje me pakice pajisje elektrike, 
elektronike, informatike, makineri motorrike pune dhe transporti,  industriale dhe 
civile etj. Prodhim, asamblim, panele te kontrollit elektrike, automatike, mbrojtja 
industriale dhe civile. Prodhim, asamblim motor gjeneratore me nafte dhe benzine 
nga 8 KVA-500 KVA, servis, riparime. ")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

19/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-039569-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit  pa afat nga data 
18.12.2018.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F70C6386-1742-488E-AF57-75954BA65939
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=129A951B-A19E-4E9F-8990-87F0B97B8F57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A218DE6C-22CB-4567-8297-1E63C869B7C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB59A85C-E6AA-46CA-90ED-EA300DE5C803
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Lista e Dokumenteve:

02/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-146583-03-19
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Çertifikate humbje (nga gjykata)
Certifikate vdekje (ose vendim gjykate i shpallur i vdekur)

Datë:14/01/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B1F7AD5-5080-4B49-B824-5F8561A59F8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB48B020-CA37-4C98-BC2B-AFBA29944DB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC506980-6C4E-41A4-9BA7-E0C02F9C0A6C

